[71] ‘visa quaedam mitti a deo, velut ea quae in somnis videantur, quaeque oraculis auspiciis extis declarentur’ Cic. *Ac.* ii 15, 47.

[72] Arnim ii 93 and 95; ‘ars vero quae potest esse nisi quae non ex una aut duabus, sed ex multis animi perceptionibus constat?’ Cic. *Ac.* ii 7, 22; ‘ex quibus [perceptis] collatis inter se et comparatis artes quoque efficitur, partim ad usum vitae, partim ad oblectationem necessariis’ *N. D.* ii 59, 148.

[73] Arnim ii 95.

[74] πρόληψις πρόληψι οὐ μάχεται Epict. *Disc.* i 22, 1.

[75] εἶναι δὲ τὴν ἐπιστήμην κατάληψιν ἀσφαλῆ καὶ ἀμετάπτωτον ὑπὸ λόγου· ἑτέραν δὲ ἐπιστήμην σύστημα ἐξ ἐπιστημῶν τοιούτων Stob. ii 7, 5 l (see also Wachsmuth’s crit. note).

[76] ‘scientiam ... quam nos non comprehensionem modo rerum, sed eam stabilem quoque atque immutabilem esse censemus’ Cic. *Ac.* ii 8, 23; ‘quod erat sensu comprehensum ... si ita erat comprehensum ut convelli ratione non posset, scientiam [Zeno] nominabat’ *ib.* i 11, 41; ‘quamcunque vero sententiam probaverit [sapiens], eam sic animo comprehensam habebit, ut ea quae sensibus’ *ib.* ii 37, 119.

[77] See above, § 77.

[78] Plut. *comm. not.* 47, 4.

[79] Sext. *math.* vii 151 (Arnim ii 90); ‘scientiam, cuius compotem nisi sapientem esse neminem’ Cic. *Ac.* ii 47, 145.

[80] Diog. L. vii 54, as in note 84 below.

[81] See especially Pearson, Zeno fr. 11; and above, § 84.

[82] ‘omnium deinde inanium visorum una depulsio est, sive illa cogitatione informantur, ... sive in quiete, sive per vinum, sive per insaniam. nam ab omnibus eiusmodi visis perspicuitatem, quam mordicus tenere debemus, abesse dicemus.... itaque, *simul ut experrecti* sumus [ex somno], visa illa contemnimus neque ita habemus, ut ea quae in foro gessimus’ Cic. *Ac.* ii 17, 51.

[83] ‘[ab Academia disputatum est], non inesse [in sensibus] propriam, quae nusquam alibi esset, veri et certi notam’ *ib.* ii 32, 103; ‘dicunt [Academici] hoc se unum tollere, ut quicquam possit ita videri, ut non eodem modo falsum etiam possit videri’ *ib.* 11, 33.

[84] κριτήριον δὲ τῆς ἀληθείας φασὶ τὴν καταληπτικὴν φαντασίαν, τουτέστι τὴν ἀπὸ ὑπάρχοντος, καθά φησι Χρύσιππος καὶ Ἀντίπατρος καὶ Ἀπολλόδωρος Diog. L. vii 54. This view is attributed to Zeno himself: ‘visum [Zeno ita definiit] ex eo, *quod esset*, sicut esset, impressum et signatum et effictum’ Cic. *Ac.* ii 24, 77.

[85] οἱ δὲ νεώτεροι προσετίθεσαν καὶ τὸ μηδὲν ἔχουσαν ἔνστημα Sext. *math.* vii 253.

[86] φαντασία πιθανή καὶ ἀπερίσπαστος καὶ περιοδευμένη Sext. *math.* vii 181. Such was the definition of Carneades (Schmekel, p. 344).